
Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Dublin - Kildare - Portlaoise - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan go Satharn
Luan- 
Aoi.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan go 
hAoine

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Luan go hAoine
Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri Monday to Saturday Mon - 

Fri
Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Monday to 
Friday

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Sat Monday to Friday Mon - 

Sat
Mon - 
Sat

DUGA NA CANÁLACH MÓIRE Ime
GRAND CANAL DOCK Dep .. .. .. .. .. .. .. 07:26 07:48 .. .. 08:10 .. 08:31 .. .. 09:11 .. 09:31 .. ..
Stáisiún na bPiarsach, BÁC	 🅐 Ime
Dublin Pearse Dep .. .. .. .. .. .. .. 07:29 07:50 .. .. 08:13 .. 08:34 .. .. 09:14 .. 09:34 .. ..
Sráid na Teamhrach Ime
Tara Street Dep .. .. .. .. .. .. .. 07:31 07:52 .. .. 08:15 .. 08:36 .. .. 09:16 .. 09:37 .. ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	🅐🅛 Ist
Dublin Connolly Arr .. .. .. .. .. .. .. 07:35 07:56 .. .. 08:18 .. 08:39 .. .. 09:19 09:40 .. ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	 Ime
Dublin Connolly Dep .. .. .. .. .. .. .. 07:36 07:57 .. .. 08:19 .. 08:40 .. .. 09:20 .. 09:41 .. ..
Droim Chonrach Ime
Drumcondra Dep .. .. .. .. .. .. .. 07:41 08:02 .. .. 08:25 .. 08:46 .. .. 09:26 .. 09:47 .. ..
STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ime
DUBLIN HEUSTON Dep 05:45 06:20 06:32 07:00 07:20 07:23 07:35 .. .. 08:20 08:26 .. 09:00 .. 09:20 09:25 .. 09:50 .. 10:00 10:15
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep .. .. 06:40 .. .. 07:31 .. 08:00 08:18 08:28 .. 08:42 .. 09:04 09:28 .. 09:42 .. 10:04 .. ..
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep .. .. 06:43 .. .. 07:34 .. .. .. 08:31 .. .. .. 09:08 09:31 .. 09:45 .. 10:07 .. ..
An Chiseog Ime
Kishoge Dep .. .. 06:47 .. .. 07:38 .. .. .. 08:35 .. .. .. 09:11 09:35 .. 09:49 .. 10:11 .. ..
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep .. .. 06:51 .. .. 07:42 .. .. .. 08:39 .. .. .. 09:15 09:39 .. 09:53 .. 10:15 .. ..
COLLCHOILL & CILL DROICHID 	🅒 Ist
HAZELHATCH & CELBRIDGE Arr .. 06:32 06:55 .. .. 07:46 .. 08:09 08:27 08:43 .. 08:49 .. 09:20 09:43 .. 09:57 10:02 10:20 .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep .. 06:44 07:05 .. .. 07:56 .. .. .. 08:53 .. .. .. .. 09:53 .. .. 10:12 .. .. ..
Na Solláin & An Nás
Sallins & Naas 	  .. 06:50 07:20 .. .. 08:05 .. .. .. 09:00 .. .. .. .. 09:58 .. .. .. .. .. ..
Nás (Cearnóg na Poibleoige)
Naas (Poplar Square) 	  .. 07:00 07:30 .. .. 08:20 .. .. .. 09:15 .. .. .. .. 10:13 .. .. .. .. .. ..
DROICHEAD NUA Ist
NEWBRIDGE Arr 06:07 06:51 07:14 .. 07:41 08:03 .. .. .. 09:00 08:47 09:04 .. .. 10:00 .. .. 10:22 .. .. ..
CILL DARA Ist
KILDARE Arr 06:14 06:59 .. .. 07:47 08:09 07:59 .. .. 09:06 08:54 .. .. .. 10:06 .. .. .. .. .. 10:39
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. 07:09 .. .. .. 08:17 .. .. .. 09:14 .. .. .. .. 10:14 .. .. .. .. .. ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 06:28 07:15 .. .. .. 08:23 08:16 .. .. 09:20 .. .. .. .. 10:20 09:59 .. .. .. .. ..
PORT LAOISE Ist
PORTLAOISE Arr .. 07:27 .. 07:42 .. 08:35 .. .. .. 09:32 .. .. 09:42 .. 10:32 .. .. .. .. 10:45 ..



Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Dublin - Kildare - Portlaoise - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

DUGA NA CANÁLACH MÓIRE Ime
GRAND CANAL DOCK Dep .. .. .. 10:30 .. .. .. .. 11:30 .. .. .. .. .. 12:30 .. .. .. .. 13:30 ..
Stáisiún na bPiarsach, BÁC	 🅐 Ime
Dublin Pearse Dep .. .. .. 10:33 .. .. .. .. 11:33 .. .. .. .. .. 12:33 .. .. .. .. 13:33 ..
Sráid na Teamhrach Ime
Tara Street Dep .. .. .. 10:36 .. .. .. .. 11:35 .. .. .. .. .. 12:35 .. .. .. .. 13:35 ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	🅐🅛 Ist
Dublin Connolly Arr .. .. .. 10:38 .. .. .. .. 11:38 .. .. .. .. .. 12:38 .. .. .. .. 13:38 ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	 Ime
Dublin Connolly Dep .. .. .. 10:39 .. .. .. .. 11:39 .. .. .. .. .. 12:39 .. .. .. .. 13:39 ..
Droim Chonrach Ime
Drumcondra Dep .. .. .. 10:45 .. .. .. .. 11:45 .. .. .. .. .. 12:45 .. .. .. .. 13:45 ..
STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ime
DUBLIN HEUSTON Dep 10:20 10:37 11:00 .. 11:20 11:30 11:37 12:00 .. 12:15 12:25 12:37 12:45 13:00 .. 13:20 13:30 13:37 14:00 .. 14:15
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep 10:28 10:45 .. 11:01 11:28 .. 11:45 .. 12:02 12:23 .. 12:45 .. .. 13:02 13:28 .. 13:45 .. 14:03 14:23
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep 10:31 10:48 .. 11:04 11:31 .. 11:48 .. 12:05 12:26 .. 12:48 .. .. 13:05 13:31 .. 13:48 .. 14:07 14:26
An Chiseog Ime
Kishoge Dep 10:35 10:52 .. 11:08 11:35 .. 11:52 .. 12:09 12:30 .. 12:52 .. .. 13:09 13:35 .. 13:52 .. 14:10 14:30
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep 10:39 10:56 .. 11:12 11:39 .. 11:56 .. 12:13 12:34 .. 12:56 .. .. 13:13 13:39 .. 13:56 .. 14:14 14:34
COLLCHOILL & CILL DROICHID 	🅒 Ist
HAZELHATCH & CELBRIDGE Arr 10:43 11:00 .. 11:17 11:43 .. 12:00 .. 12:19 12:38 .. 13:00 .. .. 13:19 13:43 .. 14:00 .. 14:18 14:38
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep 10:53 11:10 .. .. 11:53 .. 12:10 .. .. 12:48 .. 13:10 .. .. .. 13:53 .. 14:10 .. 14:28 14:48
Na Solláin & An Nás
Sallins & Naas 	  10:58 .. .. .. .. .. .. .. .. 12:55 .. .. .. .. .. 13:58 .. .. .. .. ..
Nás (Cearnóg na Poibleoige)
Naas (Poplar Square) 	  11:13 .. .. .. .. .. .. .. .. 13:15 .. .. .. .. .. 14:18 .. .. .. .. ..
DROICHEAD NUA Ist
NEWBRIDGE Arr 11:00 11:19 .. .. 12:00 .. 12:19 .. .. 12:55 12:46 13:19 .. .. .. 14:00 .. 14:19 .. 14:37 14:55
CILL DARA Ist
KILDARE Arr 11:06 .. .. .. 12:06 .. .. .. .. 13:01 12:52 .. .. .. .. 14:06 .. .. .. .. 15:01
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep 11:14 .. .. .. 12:14 .. .. .. .. 13:09 .. .. .. .. .. 14:14 .. .. .. .. 15:09
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 11:21 .. .. .. 12:20 12:05 .. .. .. 13:15 .. .. 13:20 .. .. 14:20 14:05 .. .. .. 15:15
PORT LAOISE Ist
PORTLAOISE Arr 11:33 .. 11:42 .. 12:32 .. .. 12:42 .. 13:27 .. .. .. 13:42 .. 14:32 .. .. 14:44 .. 15:27



Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Dublin - Kildare - Portlaoise - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan go Satharn
Luan- 
Aoi.

Luan go Satharn
Luan- 
Aoi.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri Monday to Saturday Mon - 

Fri Monday to Saturday Mon - 
Fri

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

DUGA NA CANÁLACH MÓIRE Ime
GRAND CANAL DOCK Dep .. .. 14:30 .. .. .. .. 15:30 .. .. .. 16:04 .. .. 16:28 .. 16:39 .. .. 16:54 .. ..
Stáisiún na bPiarsach, BÁC	 🅐 Ime
Dublin Pearse Dep .. .. 14:33 .. .. .. .. 15:33 .. .. .. 16:07 .. .. 16:31 .. 16:42 .. .. 16:57 .. ..
Sráid na Teamhrach Ime
Tara Street Dep .. .. 14:35 .. .. .. .. 15:35 .. .. .. 16:09 .. .. 16:33 .. 16:44 .. .. 16:59 .. ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	🅐🅛 Ist
Dublin Connolly Arr .. .. 14:38 .. .. .. .. 15:38 .. .. .. 16:12 .. .. 16:36 .. 16:47 .. .. 17:02 .. ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	 Ime
Dublin Connolly Dep .. .. 14:39 .. .. .. .. 15:39 .. .. ..  16:17 .. 16:37 ..  16:52 ..  17:08 ..
Droim Chonrach Ime
Drumcondra Dep .. .. 14:45 .. .. .. .. 15:45 .. .. .. .. 16:22 .. 16:43 .. .. 16:58 .. .. 17:14 ..
STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ime
DUBLIN HEUSTON Dep 14:37 14:45 .. 15:10 15:25 15:30 15:35 .. 16:20 16:25 16:30 .. .. 16:40 .. 17:10 .. .. 17:25 .. .. 17:27
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep 14:45 .. 15:03 .. 15:33 .. .. 16:02 16:28 .. .. .. 16:36 .. 17:01 .. .. 17:14 .. .. 17:30 17:35
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep 14:48 .. 15:07 .. 15:36 .. .. 16:05 16:31 .. .. .. 16:40 .. 17:04 .. .. 17:18 .. .. 17:33 17:39
An Chiseog Ime
Kishoge Dep 14:52 .. 15:10 .. 15:40 .. .. 16:09 16:35 .. .. .. 16:43 .. 17:08 .. .. 17:21 .. .. 17:36 17:43
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep 14:56 .. 15:14 .. 15:44 .. .. 16:13 16:39 .. .. .. 16:47 .. 17:12 .. .. 17:25 .. .. 17:40 17:47
COLLCHOILL & CILL DROICHID 	🅒 Ist
HAZELHATCH & CELBRIDGE Arr 15:00 .. 15:20 .. 15:48 .. .. 16:19 16:43 .. .. .. 16:53 16:55 17:18 .. .. 17:29 .. .. 17:46 17:51
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep 15:10 .. .. .. 15:58 .. .. .. 16:54 .. .. .. .. 17:04 .. .. .. 17:39 .. .. .. 18:01
Na Solláin & An Nás
Sallins & Naas 	  .. .. .. .. 16:03 .. .. .. .. .. .. .. .. 17:10 .. .. .. .. .. .. .. 18:06
Nás (Cearnóg na Poibleoige)
Naas (Poplar Square) 	  .. .. .. .. 16:28 .. .. .. .. .. .. .. .. 17:35 .. .. .. .. .. .. .. 18:25
DROICHEAD NUA Ist
NEWBRIDGE Arr 15:19 .. .. 15:31 16:05 .. .. .. 17:01 .. 16:51 .. .. .. .. 17:32 .. 17:47 .. .. .. 18:08
CILL DARA Ist
KILDARE Arr .. .. .. 15:38 16:11 15:56 .. .. 17:07 .. 16:59 .. .. 17:20 .. 17:39 .. .. 17:55 .. .. 18:14
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. .. .. .. 16:19 .. .. .. 17:18 16:53 .. .. .. .. .. 17:47 .. .. .. .. .. 18:22
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep .. 15:20 .. .. 16:25 16:08 16:14 .. 17:24 17:00 .. .. .. .. .. 17:55 .. .. 18:07 .. .. 18:28
PORT LAOISE Ist
PORTLAOISE Arr .. .. .. .. 16:37 16:21 .. .. 17:36 17:13 .. .. .. .. .. .. .. .. 18:20 .. .. 18:40

 :	Feidhmíonn an bus ó Stad 10062 ar Phríomhbhóthar na Sollán / Bus operates from Stop 10062 on Sallins Main Road. 



Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Dublin - Kildare - Portlaoise - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Luan go hAoine Luan go Satharn
Luan- 
Aoi.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan go Satharn

Mon - 
Sat

Mon - 
Sat Monday to Friday Monday to Saturday Mon - 

Fri
Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri Monday to Saturday

DUGA NA CANÁLACH MÓIRE Ime
GRAND CANAL DOCK Dep .. .. 17:29 .. 17:59 .. .. .. .. 18:19 .. .. 18:40 .. .. 19:10 .. 19:46 .. .. ..
Stáisiún na bPiarsach, BÁC	 🅐 Ime
Dublin Pearse Dep .. .. 17:32 .. 18:01 .. .. .. .. 18:21 .. .. 18:43 .. .. 19:13 .. 19:49 .. .. ..
Sráid na Teamhrach Ime
Tara Street Dep .. .. 17:34 .. 18:03 .. .. .. .. 18:23 .. .. 18:45 .. .. 19:16 .. 19:51 .. .. ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	🅐🅛 Ist
Dublin Connolly Arr .. .. 17:38 .. 18:06 .. .. .. .. 18:26 .. .. 18:48 .. .. 19:19 .. 19:54 .. .. ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	 Ime
Dublin Connolly Dep .. .. 17:39 ..  18:10 .. .. ..  18:32 .. 18:49 .. .. 19:20 .. 19:55 .. .. ..
Droim Chonrach Ime
Drumcondra Dep .. .. 17:44 .. .. 18:15 .. .. .. .. 18:38 .. 18:55 .. .. 19:25 .. 20:01 .. .. ..
STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ime
DUBLIN HEUSTON Dep 17:30 17:35 .. 18:05 .. .. 18:25 18:30 18:35 .. .. 19:00 .. 19:08 19:35 .. 19:45 .. 20:20 20:30 21:00
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep .. .. 18:00 18:13 .. 18:30 18:35 .. .. .. 18:56 .. 19:12 19:17 .. 19:47 19:53 20:20 20:28 .. ..
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep .. .. 18:04 18:16 .. 18:33 18:39 .. .. .. 19:00 .. 19:16 19:20 .. 19:50 19:56 20:23 20:31 .. ..
An Chiseog Ime
Kishoge Dep .. .. 18:07 18:20 .. 18:37 18:42 .. .. .. 19:03 .. 19:19 19:24 .. 19:54 20:00 20:27 20:35 .. ..
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep .. .. 18:11 18:24 .. 18:41 18:46 .. .. .. 19:07 .. 19:23 19:28 .. 19:58 20:04 20:31 20:39 .. ..
COLLCHOILL & CILL DROICHID 	🅒 Ist
HAZELHATCH & CELBRIDGE Arr .. .. 18:15 18:28 .. 18:47 18:50 .. .. .. 19:11 .. 19:29 19:32 .. 20:03 20:08 20:37 20:43 .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep 17:47 17:53 18:25 18:39 .. .. 19:00 .. .. .. 19:23 .. .. 19:42 .. .. 20:18 .. 20:52 .. ..
Na Solláin & An Nás
Sallins & Naas 	  .. .. .. .. .. .. 19:05 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Nás (Cearnóg na Poibleoige)
Naas (Poplar Square) 	  .. .. .. .. .. .. 19:20 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
DROICHEAD NUA Ist
NEWBRIDGE Arr 17:56 .. 18:34 18:46 .. .. 19:07 .. 18:56 .. 19:33 .. .. 19:49 .. .. 20:25 .. 21:00 .. ..
CILL DARA Ist
KILDARE Arr .. 18:06 .. 18:53 .. .. 19:14 .. 19:03 .. .. .. .. 19:55 .. .. 20:31 .. 21:07 .. ..
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. .. .. .. .. .. 19:22 19:03 .. .. .. .. .. 20:03 .. .. 20:39 .. .. .. ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 18:16 .. .. 19:04 .. .. 19:28 19:17 .. .. .. .. .. 20:09 20:14 .. 20:45 .. .. 21:12 ..
PORT LAOISE Ist
PORTLAOISE Arr .. .. .. 19:16 .. .. 19:40 .. .. .. .. 19:46 .. 20:22 .. .. 20:57 .. .. .. 21:42
 :	 Feidhmíonn an bus ó Stad 10062 ar Phríomhbhóthar na Sollán / Bus operates from Stop 10062 on Sallins Main Road.  : Feidhmíonn an bus ó Stad 10062 ar Phríomhbhóthar na Sollán agus Cearnóg na Poibleoige mar cheann scríbe aige.   Ní 
fhreastalaíonn sé ar Bhóthar Bhaile Coimín, Ballycane, Ospidéal Ginearalta an Náis, Bóthar Bhaile Mór ná ar Oifig Phoist an Náis / Bus operates from Stop 10062 on Sallins Main Road & terminates at Poplar Square.  Does not serve Blessington Road, 
Ballycane, Naas General Hospital, Ballymore Road or Naas Post Office.



Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Dublin - Kildare - Portlaoise - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

DUGA NA CANÁLACH MÓIRE Ime
GRAND CANAL DOCK Dep 20:30 .. 21:30 .. 22:30 .. 23:30
Stáisiún na bPiarsach, BÁC	 🅐 Ime
Dublin Pearse Dep 20:33 .. 21:33 .. 22:33 .. 23:33
Sráid na Teamhrach Ime
Tara Street Dep 20:36 .. 21:36 .. 22:36 .. 23:36
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	🅐🅛 Ist
Dublin Connolly Arr 20:39 .. 21:39 .. 22:39 .. 23:39
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	 Ime
Dublin Connolly Dep 20:40 .. 21:40 .. 22:40 .. 23:40
Droim Chonrach Ime
Drumcondra Dep 20:45 .. 21:45 .. 22:45 .. 23:45
STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ime
DUBLIN HEUSTON Dep .. 21:05 .. 22:10 .. 23:10 ..
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep 21:03 21:13 22:03 22:18 23:03 23:18 00:01
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep 21:06 21:16 22:06 22:21 23:06 23:21 00:04
An Chiseog Ime
Kishoge Dep 21:10 21:20 22:10 22:25 23:10 23:25 00:07
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep 21:14 21:24 22:14 22:29 23:14 23:29 00:11
COLLCHOILL & CILL DROICHID 	🅒 Ist
HAZELHATCH & CELBRIDGE Arr 21:20 21:28 22:20 22:33 23:20 23:33 00:17
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep .. 21:38 .. 22:43 .. 23:43 ..
Na Solláin & An Nás
Sallins & Naas 	  .. .. .. .. .. .. ..
Nás (Cearnóg na Poibleoige)
Naas (Poplar Square) 	  .. .. .. .. .. .. ..
DROICHEAD NUA Ist
NEWBRIDGE Arr .. 21:45 .. 22:50 .. 23:50 ..
CILL DARA Ist
KILDARE Arr .. 21:51 .. 22:56 .. 00:00 ..
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. 21:59 .. 23:04 .. .. ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep .. 22:05 .. 23:10 .. .. ..
PORT LAOISE Ist
PORTLAOISE Arr .. 22:17 .. 23:22 .. .. ..



Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Dublin - Kildare - Portlaoise - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ime
DUBLIN HEUSTON Dep 08:00 08:30 09:05 09:10 10:00 10:30 10:50 11:35 11:40 12:00 12:50 13:15 13:35 13:40 14:00 14:40 14:50 15:15 15:35 16:00 16:35
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep .. .. 09:13 .. .. .. 10:58 .. .. .. 12:58 .. .. .. .. .. 14:58 .. .. .. ..
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep .. .. 09:16 .. .. .. 11:01 .. .. .. 13:01 .. .. .. .. .. 15:01 .. .. .. ..
An Chiseog Ime
Kishoge Dep .. .. 09:20 .. .. .. 11:05 .. .. .. 13:05 .. .. .. .. .. 15:05 .. .. .. ..
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep .. .. 09:24 .. .. .. 11:09 .. .. .. 13:09 .. .. .. .. .. 15:09 .. .. .. ..
Collchoill & Cill Droichid 	 🅒 Ist
Hazelhatch & Celbridge Arr .. .. 09:28 .. .. .. 11:13 .. .. .. 13:13 .. .. .. .. .. 15:13 .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep .. .. 09:38 .. .. .. 11:23 .. .. .. 13:23 .. .. .. .. .. 15:23 .. .. .. ..
Droichead Nua Ist
Newbridge Arr .. .. 09:45 09:31 .. 10:51 11:30 .. .. .. 13:30 .. .. 14:01 .. .. 15:30 .. .. .. ..
CILL DARA Ist
KILDARE Arr 08:24 .. 09:51 09:38 .. 10:58 11:36 .. 12:04 .. 13:36 13:40 .. 14:08 .. .. 15:36 15:40 .. .. ..
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. .. 09:59 .. .. .. 11:44 .. .. .. 13:44 .. .. .. .. .. 15:44 .. .. .. ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 08:38 .. 10:05 .. .. 11:11 11:50 .. 12:18 .. 13:50 .. .. 14:22 .. 15:14 15:50 .. .. .. 17:09
PORT LAOISE Ist
PORTLAOISE Arr .. 09:11 10:17 .. 10:42 .. 12:02 12:16 .. 12:42 14:02 .. 14:16 .. 14:42 .. 16:02 .. 16:16 16:42 ..



Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Dublin - Kildare - Portlaoise - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ime
DUBLIN HEUSTON Dep 16:50 17:35 18:00 18:25 18:30 18:45 18:50 18:57 19:05 19:25 20:20 20:30 21:00 21:10
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep 16:58 .. .. .. .. .. .. 19:05 .. .. 20:28 .. .. ..
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep 17:01 .. .. .. .. .. .. 19:08 .. .. 20:31 .. .. ..
An Chiseog Ime
Kishoge Dep 17:05 .. .. .. .. .. .. 19:12 .. .. 20:35 .. .. ..
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep 17:09 .. .. .. .. .. .. 19:16 .. .. 20:39 .. .. ..
Collchoill & Cill Droichid 	 🅒 Ist
Hazelhatch & Celbridge Arr 17:13 .. .. .. .. .. .. 19:20 .. .. 20:43 .. .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep 17:23 .. .. .. .. .. .. 19:31 .. 19:41 20:53 .. .. ..
Droichead Nua Ist
Newbridge Arr 17:30 .. .. 18:46 18:51 .. .. 19:38 .. 19:50 21:00 20:51 .. 21:31
CILL DARA Ist
KILDARE Arr 17:36 18:00 .. 18:53 18:59 19:09 19:14 19:44 .. 19:58 21:06 .. .. 21:38
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep 17:44 .. .. 19:00 .. .. .. 19:52 .. 20:06 21:14 .. .. ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 17:50 .. .. 19:07 19:14 19:23 .. 19:58 19:37 20:12 21:20 21:08 .. 21:50
PORT LAOISE Ist
PORTLAOISE Arr 18:02 .. 18:41 19:20 .. .. .. 20:10 .. 20:25 21:32 .. 21:42 22:03



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
 Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan- 
Sath.

Luan go hAoine
Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Luan go hAoine
Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Mon - 
Sat Monday to Friday Mon - 

Sat
Mon - 
Sat Monday to Friday Mon - 

Sat
Mon - 
Fri

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

PORT LAOISE Ime
PORTLAOISE Dep 05:30 .. .. .. .. 06:20 .. .. 06:47 .. 06:52 .. .. .. 07:15 .. .. .. .. ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 05:38 .. 05:58 .. .. 06:29 .. .. 06:56 .. .. 07:08 .. .. 07:23 .. 07:42 .. .. ..
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep 05:45 .. 06:04 .. .. 06:35 .. .. 07:02 .. 07:08 .. .. .. 07:30 .. 07:49 .. .. ..
CILL DARA Ime
KILDARE Dep 05:54 .. 06:14 .. 06:30 06:44 .. 07:02 07:11 .. 07:17 07:22 .. 07:36 07:40 .. 08:02 .. .. 08:17
DROICHEAD NUA Ime
NEWBRIDGE Dep 06:00 06:10 06:20 .. 06:36 06:51 06:58 07:09 .. 07:19 .. 07:29 07:35 07:42 07:47 .. 08:08 08:13 .. ..
Nás (Cearnóg na Poibleoige)
Naas (Poplar Square)  .. .. .. .. 06:20 .. .. .. 07:02 07:02 .. .. .. .. 07:30 .. .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás
Sallins & Naas  .. .. .. .. 06:40 .. .. .. 07:17 07:17 .. .. .. .. 07:50 .. .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep 06:08 06:18 06:27 .. 06:44 06:58 07:06 07:17 07:21 07:27 .. 07:37 07:43 .. 07:55 .. .. 08:21 .. ..
COLLCHOILL & CILL DROICHID 	🅒 Ime
HAZELHATCH & CELBRIDGE Dep 06:17 06:27 06:36 06:48 06:53 07:07 07:15 07:25 07:30 07:36 .. .. 07:52 .. 08:03 08:18 .. 08:29 08:34 ..
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep 06:22 06:31 .. 06:53 06:58 .. 07:19 07:30 .. 07:40 .. .. 07:56 .. 08:08 08:23 .. 08:34 08:39 ..
An Chiseog Ime
Kishoge Dep 06:25 06:35 .. 06:56 07:01 .. 07:23 .. .. 07:44 .. .. 08:00 .. 08:11 08:26 .. 08:37 08:42 ..
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep 06:28 06:38 .. 06:59 07:04 07:14 07:26 .. .. 07:47 .. .. 08:03 .. 08:14 08:29 .. 08:40 08:45 ..
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep 06:31 06:41 .. 07:02 07:07 .. 07:29 .. .. 07:50 .. .. 08:06 .. 08:17 08:32 .. 08:43 08:48 ..
STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ist
DUBLIN HEUSTON Arr 06:42 .. 06:53 .. 07:18 07:26 .. 07:44 07:47 .. 07:51 07:59 08:16 08:08 08:28 .. 08:34 08:52 .. 08:47
Droim Chonrach Ime
Drumcondra Dep .. 07:00 .. 07:17 .. .. 07:46 .. .. 08:06 .. .. .. .. .. 08:47 .. .. 09:04 ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	🅐🅛 Ist
Dublin Connolly Arr .. 07:10 .. 07:23 .. .. 07:52 .. .. 08:13 .. .. .. .. .. 08:53 .. .. 09:11 ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	 Ime
Dublin Connolly Dep .. 07:11 .. 07:24 .. .. 07:53 .. .. 08:14 .. .. .. .. .. 08:54 .. .. 09:13 ..
Sráid na Teamhrach Ist
Tara Street Arr .. 07:13 .. 07:26 .. .. 07:56 .. .. 08:16 .. .. .. .. .. 08:56 .. .. 09:15 ..
Stáisiún na bPiarsach, BÁC	 🅐 Ist
Dublin Pearse Arr .. 07:16 .. 07:29 .. .. 07:58 .. .. 08:19 .. .. .. .. .. 08:59 .. .. 09:18 ..
DUGA NA CANÁLACH MÓIRE Ist
GRAND CANAL DOCK Arr .. 07:21 .. 07:33 .. .. 08:02 .. .. 08:23 .. .. .. .. .. 09:03 .. .. 09:22 ..



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
 Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go Satharn
Luan- 
Aoi.

Luan go Satharn
Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Luan go hAoine
Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Aoi.

Dé Sath. 
Amháin

Luan- 
Aoi.

Dé Sath. 
Amháin

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Monday to Saturday Mon - 
Fri Monday to Saturday Mon - 

Fri
Mon - 
Sat

Mon - 
Sat Monday to Friday Mon - 

Sat
Mon - 
Fri

Mon - 
Fri

Sat. 
Only

Mon - 
Fri

Sat. 
Only

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

PORT LAOISE Ime
PORTLAOISE Dep 07:58 .. 08:12 .. 09:03 .. .. .. 09:20 .. .. .. .. 10:25 .. .. .. 11:09 11:09 .. 11:25
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 08:10 .. 08:21 .. .. 09:18 .. .. 09:29 09:55 .. .. .. 10:34 10:54 .. 11:17 .. .. .. 11:34
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. .. 08:27 .. .. .. .. .. 09:35 .. .. .. .. 10:40 .. .. .. .. .. .. 11:40
CILL DARA Ime
KILDARE Dep 08:23 .. 08:36 .. .. .. 09:36 .. 09:44 .. .. .. 10:39 10:49 .. .. .. .. .. .. 11:49
DROICHEAD NUA Ime
NEWBRIDGE Dep .. 08:33 08:43 09:09 09:26 .. .. .. 09:51 .. .. 10:27 10:46 10:56 .. .. .. .. .. 11:40 11:56
Nás (Cearnóg na Poibleoige)
Naas (Poplar Square)  .. .. 08:20 .. .. .. .. .. 09:25 .. .. .. .. 10:25 .. .. .. .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás
Sallins & Naas  .. .. 08:45 .. .. .. .. .. 09:45 .. .. .. .. 10:45 .. .. .. .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep 08:34 .. 08:50 09:17 .. 09:37 .. .. 09:59 .. .. 10:35 .. 11:03 .. .. .. .. .. 11:48 12:03
COLLCHOILL & CILL DROICHID 	🅒 Ime
HAZELHATCH & CELBRIDGE Dep .. .. 08:59 09:26 .. .. .. 09:44 10:07 .. 10:35 10:44 .. 11:12 .. 11:35 .. .. .. 11:57 12:12
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep .. .. 09:03 09:30 .. .. .. 09:49 10:12 .. 10:40 10:48 .. 11:16 .. 11:40 .. .. .. 12:01 12:16
An Chiseog Ime
Kishoge Dep .. .. 09:07 09:34 .. .. .. 09:52 10:16 .. 10:43 10:52 .. 11:20 .. 11:43 .. .. .. 12:05 12:20
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep .. .. 09:10 09:37 .. .. .. 09:55 10:20 .. 10:46 10:55 .. 11:23 .. 11:46 .. .. .. 12:08 12:23
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep .. .. 09:13 09:40 .. .. .. 09:58 10:24 .. 10:50 10:58 .. 11:26 .. 11:50 .. .. .. 12:11 12:26
STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ist
DUBLIN HEUSTON Arr 08:55 09:00 09:24 .. 09:53 09:58 10:05 10:08 10:35 10:32 .. 11:07 11:14 11:37 11:29 .. 11:55 11:57 12:01 12:20 12:37
Droim Chonrach Ime
Drumcondra Dep .. .. .. 09:55 .. .. .. .. .. .. 11:06 .. .. .. .. 12:08 .. .. .. .. ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	🅐🅛 Ist
Dublin Connolly Arr .. .. .. 10:01 .. .. .. .. .. .. 11:13 .. .. .. .. 12:14 .. .. .. .. ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	 Ime
Dublin Connolly Dep .. .. .. 10:02 .. .. .. .. .. .. 11:14 .. .. .. .. 12:15 .. .. .. .. ..
Sráid na Teamhrach Ist
Tara Street Arr .. .. .. 10:05 .. .. .. .. .. .. 11:17 .. .. .. .. 12:17 .. .. .. .. ..
Stáisiún na bPiarsach, BÁC	 🅐 Ist
Dublin Pearse Arr .. .. .. 10:08 .. .. .. .. .. .. 11:19 .. .. .. .. 12:20 .. .. .. .. ..
DUGA NA CANÁLACH MÓIRE Ist
GRAND CANAL DOCK Arr .. .. .. 10:13 .. .. .. .. .. .. 11:23 .. .. .. .. 12:23 .. .. .. .. ..



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
 Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go 
hAoine

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan go Satharn
Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan go Satharn
Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Monday to 
Friday

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri Monday to Saturday Mon - 

Fri
Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri Monday to Saturday Mon - 

Fri
Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

PORT LAOISE Ime
PORTLAOISE Dep .. .. .. .. .. 12:30 .. .. 13:12 .. 13:25 .. 14:10 .. .. 14:28 .. .. 15:05 ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 12:06 .. 12:31 .. .. 12:39 13:01 .. .. .. 13:34 .. .. .. .. 14:37 15:07 .. .. ..
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. .. .. .. .. 12:45 .. .. .. .. 13:40 .. .. .. .. 14:43 .. .. .. ..
CILL DARA Ime
KILDARE Dep .. .. .. .. 12:47 12:54 .. .. .. .. 13:49 .. .. .. 14:45 14:52 .. .. .. ..
DROICHEAD NUA Ime
NEWBRIDGE Dep .. .. .. 12:25 12:53 13:01 .. .. .. 13:26 13:56 .. .. 14:26 14:52 14:59 .. 15:12 .. 15:27
Nás (Cearnóg na Poibleoige)
Naas (Poplar Square)  .. .. .. .. .. 12:35 .. .. .. .. 13:30 .. .. .. .. 14:30 .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás
Sallins & Naas  .. .. .. .. .. 12:55 .. .. .. .. 13:50 .. .. .. .. 14:50 .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep .. .. .. 12:33 .. 13:08 .. .. .. 13:34 14:03 .. .. 14:34 .. 15:06 .. 15:20 .. 15:35
COLLCHOILL & CILL DROICHID 	🅒 Ime
HAZELHATCH & CELBRIDGE Dep .. 12:35 .. 12:43 .. 13:17 .. 13:35 .. 13:43 14:12 14:35 .. 14:43 .. 15:14 .. 15:35 .. 15:44
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep .. 12:40 .. 12:48 .. 13:21 .. 13:40 .. 13:47 14:16 14:40 .. 14:47 .. 15:19 .. 15:40 .. 15:48
An Chiseog Ime
Kishoge Dep .. 12:43 .. 12:53 .. 13:25 .. 13:43 .. 13:51 14:20 14:43 .. 14:51 .. 15:23 .. 15:43 .. 15:52
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep .. 12:46 .. 12:57 .. 13:28 .. 13:46 .. 13:54 14:23 14:46 .. 14:54 .. 15:25 .. 15:46 .. 15:55
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep .. 12:51 .. 13:02 .. 13:31 .. 13:51 .. 13:57 14:26 14:50 .. 14:57 .. 15:28 .. 15:52 .. 15:58
STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ist
DUBLIN HEUSTON Arr 12:44 .. 13:10 13:12 13:18 13:43 13:40 .. 13:59 14:06 14:37 .. 14:59 15:06 15:18 15:39 15:48 .. 15:59 16:07
Droim Chonrach Ime
Drumcondra Dep .. 13:06 .. .. .. .. .. 14:08 .. .. .. 15:06 .. .. .. .. .. 16:05 .. ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	🅐🅛 Ist
Dublin Connolly Arr .. 13:13 .. .. .. .. .. 14:14 .. .. .. 15:13 .. .. .. .. .. 16:13 .. ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	 Ime
Dublin Connolly Dep .. 13:14 .. .. .. .. .. 14:15 .. .. .. 15:14 .. .. .. .. .. 16:14 .. ..
Sráid na Teamhrach Ist
Tara Street Arr .. 13:17 .. .. .. .. .. 14:17 .. .. .. 15:17 .. .. .. .. .. 16:17 .. ..
Stáisiún na bPiarsach, BÁC	 🅐 Ist
Dublin Pearse Arr .. 13:19 .. .. .. .. .. 14:20 .. .. .. 15:19 .. .. .. .. .. 16:19 .. ..
DUGA NA CANÁLACH MÓIRE Ist
GRAND CANAL DOCK Arr .. 13:23 .. .. .. .. .. 14:23 .. .. .. 15:23 .. .. .. .. .. 16:23 .. ..



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
 Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go hAoine
Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Luan go hAoine
Luan go 
Satharn

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Aoi.&Sath. 
Amháin

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Monday to Friday Mon - 
Sat

Mon - 
Sat Monday to Friday Monday to 

Saturday
Mon 
- Fri

Mon 
- Fri

Mon - 
Sat

Mon 
- Fri

Mon - 
Sat

Fri&Sat 
Only

Mon - 
Sat

Mon 
- Fri

Mon - 
Sat

Mon 
- Fri

Mon - 
Sat

Mon 
- Fri

PORT LAOISE Ime
PORTLAOISE Dep .. .. .. 15:25 .. .. .. .. .. 16:25 .. .. .. .. 17:09 .. 17:25 .. 18:16 .. 18:29 ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep .. .. .. 15:34 15:45 .. .. .. .. 16:34 .. .. 16:57 .. .. .. 17:34 .. .. .. 18:38 ..
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. .. .. 15:40 .. .. .. .. .. 16:40 .. .. .. .. .. .. 17:40 .. .. .. 18:44 ..
CILL DARA Ime
KILDARE Dep .. .. 15:45 15:49 .. .. .. .. 16:39 16:49 .. .. 17:09 .. .. 17:35 17:49 .. .. .. 18:53 ..
DROICHEAD NUA Ime
NEWBRIDGE Dep .. .. 15:51 15:56 .. .. .. .. .. 16:56 .. .. 17:16 .. .. .. 17:56 18:13 .. .. 19:00 ..
Nás (Cearnóg na Poibleoige)
Naas (Poplar Square)  .. .. .. 15:30 .. .. .. .. .. 16:30 .. .. .. .. .. .. 17:35 .. .. .. 18:40 ..
Na Solláin & An Nás
Sallins & Naas  .. .. .. 15:50 .. .. .. .. .. 16:55 .. .. .. .. .. .. 17:55 .. .. .. 18:50 ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep .. .. .. 16:03 .. .. .. .. .. 17:03 .. .. .. .. .. .. 18:03 18:21 .. .. 19:07 ..
COLLCHOILL & CILL DROICHID  	🅒 Ime
HAZELHATCH & CELBRIDGE Dep 15:55 .. .. 16:12 .. 16:40 17:05 .. .. 17:12 17:28 .. .. 17:53 .. .. 18:12 .. .. 18:52 19:16 19:40
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep 16:00 .. .. 16:16 .. .. 17:10 .. .. 17:16 .. .. .. .. .. .. 18:16 .. .. 18:57 19:20 19:45
An Chiseog Ime
Kishoge Dep 16:03 .. .. 16:20 .. .. 17:14 .. .. 17:20 .. .. .. .. .. .. 18:20 .. .. 19:00 19:24 19:48
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep 16:06 .. .. 16:22 .. .. 17:18 .. .. 17:23 .. .. .. .. .. .. 18:23 .. .. 19:03 19:27 19:51
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep 16:10 .. .. 16:25 .. 16:49 17:21 .. .. 17:26 17:36 .. .. 18:01 .. .. 18:26 18:36 .. 19:06 19:30 19:54
STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ist
DUBLIN HEUSTON Arr .. .. 16:16 16:38 16:27 .. .. .. 17:10 17:37 .. .. 17:44 .. 18:00 18:05 18:37 .. 19:04 .. 19:41 ..
Droim Chonrach Ime
Drumcondra Dep 16:25 .. .. .. .. 17:06 17:40 .. .. .. 17:53 .. .. 18:17 .. .. .. 18:51 .. 19:21 .. 20:09
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	🅐🅛 Ist
Dublin Connolly Arr 16:32 .. .. .. .. 17:13 17:48 .. .. .. 17:59 .. .. 18:23 .. .. .. 18:56 .. 19:26 .. 20:15
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	 Ime
Dublin Connolly Dep  16:41 .. .. .. 17:14  17:52 .. ..  18:04 .. 18:24 .. .. .. 18:57 .. 19:27 .. 20:16
Sráid na Teamhrach Ist
Tara Street Arr .. 16:43 .. .. .. 17:17 .. 17:54 .. .. .. 18:07 .. 18:26 .. .. .. 19:00 .. 19:30 .. 20:18
Stáisiún na bPiarsach, BÁC	 🅐 Ist
Dublin Pearse Arr .. 16:45 .. .. .. 17:19 .. 17:56 .. .. .. 18:09 .. 18:29 .. .. .. 19:02 .. 19:32 .. 20:21
DUGA NA CANÁLACH MÓIRE Ist
GRAND CANAL DOCK Arr .. 16:47 .. .. .. 17:23 .. 17:58 .. .. .. 18:12 .. 18:33 .. .. .. 19:04 .. 19:35 .. 20:25

 : 	Feidhmíonn an bus díreach ón Náis (Cearnóg na Poibleoige) go dtí na Solláin.  Ní fhreastalaíonn sé ar Oifig Phoist an Náis, Bóthar Bhaile Mhór, Ospidéal Ginearálta an Náis, Ballycane, Bóthar Bhaile Coimín ná 
	 Bóthar na Moiréile / Bus operates direct from Naas (Poplar Square) to Sallins.  Does not serve Naas Post Office, Ballymore Road, Naas General Hospital, Ballycane, Blessington Road or Morell Road.



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
 Portlaoise - Kildare - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go Satharn
Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Sath.

Luan- 
Aoi.

Luan go Satharn

Monday to Saturday Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri

Mon - 
Sat

Mon - 
Sat

Mon - 
Sat

Mon - 
Fri Monday to Saturday

PORT LAOISE Ime
PORTLAOISE Dep .. 19:12 19:25 .. .. 20:16 20:33 .. .. 21:09 .. 21:30 .. .. 22:15 22:30 ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 19:18 .. 19:34 .. .. .. 20:42 .. 21:12 .. 21:36 21:40 .. .. .. 22:39 22:50
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. .. 19:40 .. .. .. 20:48 .. .. .. .. 21:46 .. .. .. 22:45 ..
CILL DARA Ime
KILDARE Dep .. .. 19:49 .. 20:20 .. 20:57 .. .. .. .. 21:56 22:16 .. .. 22:54 23:02
DROICHEAD NUA Ime
NEWBRIDGE Dep .. .. 19:56 .. .. .. 21:04 .. .. .. .. 22:02 22:22 .. .. 23:01 23:09
Nás (Cearnóg na Poibleoige)
Naas (Poplar Square)  .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás
Sallins & Naas  .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep .. .. 20:03 .. .. .. 21:12 .. .. .. .. 22:10 22:29 .. .. 23:09 ..
COLLCHOILL & CILL DROICHID  	🅒 Ime
HAZELHATCH & CELBRIDGE Dep .. .. 20:12 20:42 .. .. 21:20 21:35 .. .. .. 22:19 .. 22:42 .. 23:17 ..
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep .. .. 20:16 20:47 .. .. 21:25 21:40 .. .. .. 22:23 .. 22:47 .. 23:22 ..
An Chiseog Ime
Kishoge Dep .. .. 20:20 20:50 .. .. 21:28 21:43 .. .. .. 22:26 .. 22:50 .. 23:25 ..
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep .. .. 20:23 20:53 .. .. 21:31 21:46 .. .. .. 22:29 .. 22:53 .. 23:28 ..
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep .. .. 20:26 20:56 .. .. 21:34 21:50 .. .. .. 22:32 .. 22:57 .. 23:31 ..
STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ist
DUBLIN HEUSTON Arr 20:00 20:03 20:37 .. 20:48 21:02 21:45 .. 21:48 21:57 22:13 22:43 22:52 .. 23:01 23:42 23:35
Droim Chonrach Ime
Drumcondra Dep .. .. .. 21:10 .. .. .. 22:06 .. .. .. .. .. 23:11 .. .. ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	🅐🅛 Ist
Dublin Connolly Arr .. .. .. 21:15 .. .. .. 22:14 .. .. .. .. .. 23:16 .. .. ..
Stáisiún Uí Chonghaile, BÁC 	 Ime
Dublin Connolly Dep .. .. .. 21:16 .. .. .. 22:15 .. .. .. .. .. 23:17 .. .. ..
Sráid na Teamhrach Ist
Tara Street Arr .. .. .. 21:19 .. .. .. 22:19 .. .. .. .. .. 23:19 .. .. ..
Stáisiún na bPiarsach, BÁC	 🅐 Ist
Dublin Pearse Arr .. .. .. 21:21 .. .. .. 22:22 .. .. .. .. .. 23:22 .. .. ..
DUGA NA CANÁLACH MÓIRE Ist
GRAND CANAL DOCK Arr .. .. .. 21:25 .. .. .. 22:24 .. .. .. .. .. 23:25 .. .. ..



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
 Portlaoise - Kildare - Dublin - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

PORT LAOISE Ime
PORTLAOISE Dep 07:40 .. 09:43 10:07 .. .. 10:30 11:30 11:41 12:10 12:25 .. .. 13:41 .. 14:10 14:25 .. .. 15:38 ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 07:49 09:54 09:59 .. 10:26 .. 10:39 11:39 11:53 .. 12:36 12:46 .. 13:53 14:09 .. 14:35 15:38 .. 15:50 15:57
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep 07:55 .. 10:06 .. .. .. 10:45 11:45 .. .. 12:42 .. .. .. .. .. 14:41 .. .. .. ..
CILL DARA Ime
KILDARE Dep 08:04 10:06 10:15 .. .. 10:47 10:54 11:54 12:06 .. 12:51 12:59 13:42 14:06 .. .. 14:50 .. 15:52 16:03 ..
Droichead Nua Ime
Newbridge Dep 08:11 .. 10:21 .. .. .. 11:01 12:01 .. .. 12:58 .. 13:50 .. .. .. 14:57 .. 15:59 .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep 08:18 10:17 .. .. .. .. 11:09 12:08 .. .. 13:05 .. .. .. .. .. 15:04 .. .. .. ..
Collchoill & Cill Droichid 	 🅒 Ime
Hazelhatch & Celbridge Dep 08:26 .. .. .. .. .. 11:17 12:17 .. .. 13:14 .. .. .. .. .. 15:13 .. .. .. ..
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep 08:31 .. .. .. .. .. 11:22 12:21 .. .. 13:18 .. .. .. .. .. 15:18 .. .. .. ..
An Chiseog Ime
Kishoge Dep 08:35 .. .. .. .. .. 11:25 12:24 .. .. 13:22 .. .. .. .. .. 15:21 .. .. .. ..
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep 08:38 .. .. .. .. .. 11:28 12:27 .. .. 13:25 .. .. .. .. .. 15:24 .. .. .. ..
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep 08:40 .. .. .. .. .. 11:31 12:30 .. .. 13:28 .. .. .. .. .. 15:27 .. .. .. ..
STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ist
DUBLIN HEUSTON Arr 08:52 10:39 10:49 10:56 11:04 11:16 11:42 12:41 12:38 12:58 13:38 13:30 14:15 14:37 14:47 15:00 15:39 16:18 16:25 16:35 16:39



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
 Portlaoise - Kildare - Dublin - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

PORT LAOISE Ime
PORTLAOISE Dep 16:03 16:25 .. .. .. 17:38 18:07 .. 18:30 .. .. 19:41 .. 20:10 .. 20:30 21:07
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep .. 16:34 16:50 16:56 .. 17:50 .. 18:27 18:39 18:50 19:49 19:56 .. .. 20:31 20:39 ..
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. 16:40 .. .. .. .. .. .. 18:45 .. .. .. .. .. .. 20:45 ..
CILL DARA Ime
KILDARE Dep .. 16:50 17:02 17:09 17:48 18:03 .. 18:40 18:54 19:04 .. 20:09 20:17 .. .. 20:54 ..
Droichead Nua Ime
Newbridge Dep .. 16:56 .. .. 17:56 .. .. .. 19:01 19:11 .. .. 20:25 .. .. 21:01 ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep .. 17:04 .. .. .. .. .. .. 19:08 .. .. .. .. .. .. 21:08 ..
Collchoill & Cill Droichid 	 🅒 Ime
Hazelhatch & Celbridge Dep .. 17:13 .. .. .. .. .. .. 19:17 .. .. .. .. .. .. 21:17 ..
Baile Adaim Ime
Adamstown Dep .. 17:17 .. .. .. .. .. .. 19:22 .. .. .. .. .. .. 21:21 ..
An Chiseog Ime
Kishoge Dep .. 17:20 .. .. .. .. .. .. 19:25 .. .. .. .. .. .. 21:25 ..
Cluain Dolcáin Cnoc an Fhuaráin Ime
Clondalkin Fonthill Dep .. 17:23 .. .. .. .. .. .. 19:28 .. .. .. .. .. .. 21:28 ..
An Pháirc Thiar & Gort na Silíní Ime
Park West & Cherry Orchard Dep .. 17:27 .. .. .. .. .. .. 19:31 .. .. .. .. .. .. 21:31 ..
STÁISIÚN HEUSTON BÁC 	🅐🅑🅛 Ist
DUBLIN HEUSTON Arr 16:53 17:38 17:36 17:42 18:22 18:35 18:55 19:11 19:42 19:39 20:27 20:41 20:50 20:59 21:09 21:41 21:55



Port Laoise - Cill Dara - Baile Átha Cliath - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
 Portlaoise - Kildare - Dublin - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

lean muid ar ….. 
follow us on ....

 Ceangal bus / Connecting Bus.	 Léiríonn amanna i gcló iodálach dearg amanna imeachta bus / Times in red italics denote bus departure times. 
🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby. 🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair 
Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 🅒 Nasc Bus (Bealach W6) go/ó Cill Droichid / Bus Link (Route W6) to/from Celbridge available nearby. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Baile Átha Cliath - Cill Dara - Port Laoise (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Dublin - Kildare - Portlaoise (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice16

Seirbhísí Friothálacha Bus:
Feeder Bus Services:

An Nás (Cearnóg na Poibleoige) go Stáisiún na Sollán agus an Náis ag freastal ar na stadanna seo a leanas: 
An Nás (Cearnóg na Poibleoige), Bóthar Bhaile Coimín (Bóthair an Tobair), Séipéal Ballycane, Ospidéal Ginearálta an Náis, Bóthar an Bhaile Mhóir (Swans), Oifig Poist an Náis, Bóthar na Sollán (Séipéal Mhuire 
Mháthair agus Naomh Dáibhí), Bóthar na Sollán (Ascaill Mhóin Réad), Bóthar na Sollán (Oldtown Rise), Bóthar na Moiréile (Bóthar na Sollán), Bóthar na Moiréile (Oldtown Gardens), Bóthar na Moiréile (Ascaill na 
Moiréile), Bóthar na Moiréile (Bóthar Mhóin Réad), Timpeallán Bhóthar na Sollán, Carrchlós Stáisiún na Sollán & an Náis.

Naas (Poplar Square) to Sallins & Naas Station serving the following stops:
Naas (Poplar Square), Blessington Road (Tipper Road), Ballycane Church, Naas General Hospital, Ballymore Road (Swans), Naas Post Office, Sallins Road (Church of Our Lady & St. David), Sallins Road (Monread 
Avenue), Sallins Road (Oldtown Rise), Morell Road (Sallins Road), Morell Road (Oldtown Gardens), Morell Road (Morell Crescent), Morell Road (Monread Road), Sallins Road Roundabout, Sallins & Naas Station Car 
Park.

Stáisiún na Sollán agus an Náis go dtí An Nás (Oifig an Phoist) ag freastal ar na stadanna seo a leanas:
Carrchlós Stáisiún na Sollán & an Náis, Timpeallán Bhóthar na Sollán, Bóthar na Moiréile (Bóthar Mhóin Réad), Bóthar na Moiréile (Ascaill na Moiréile), Bóthar na Moiréile (Oldtown Gardens), Bóthar na Moiréile 
(Bóthar na Sollán), Bóthar na Sollán (Oldtown Rise), Bóthar na Sollán (Ascaill Mhóin Réad), Bóthar na Sollán (Spring Gardens), Ospidéal Ginearálta an Náis, Bóthar Bhaile Coimín (Bóthair an Tobair), Séipéal 
Ballycane, Ospidéal Ginearálta an Náis, Bóthar an Bhaile Mhóir (Swans), Oifig Poist an Náis.

Sallins & Naas Station to Naas (Post Office) serving the following stops:
Sallins & Naas Station Car Park, Sallins Road Roundabout, Morell Road (Monread Road), Morell Road (Morell Crescent), Morell Road (Oldtown Gardens), Morell Road (Sallins Road), Sallins Road (Oldtown Rise), 
Sallins Road (Monread Avenue), Sallins Road (Spring Gardens), Naas (Poplar Square), Blessington Road (Tipper Road), Ballycane Church, Naas General Hospital, Ballymore Road (Swans), Naas Post Office.

Nás (Cearnóg na Poibleoige) 
Naas (Poplar Square) 06:20 07:02 07:30 08:20 09:25 10:25 12:35 13:30 14:30 15:30 16:30 17:35 (3) 18:40 (3)

Stáisiún na Sollán agus an Náis 
Sallins & Naas Stn 06:40 07:17 07:50 08:45 09:45 10:45 12:55 13:50 14:50 15:50 16:55 17:55 18:50

Stáisiún na Sollán agus an Náis 
Sallins & Naas Stn 06:50 07:20 08:05 09:00 09:58 10:58 12:55 13:58 16:03 (1) 17:10 (1) 18:06 (1) 19:05 (2)

Nás (Cearnóg na Poibleoige) 
Naas (Poplar Square) 07:00 07:30 08:20 09:15 10:13 11:13 13:15 14:18 16:28 17:35 18:25 19:20

Nóta 1: Feidhmíonn na seirbhísí ag 16:03, 17:10 & 18:06 ó Stáisiún na Sollán agus an Náis ó Stad 10062 ar Phríomhbhóthar na Sollán (Droichead an Iarnróid).
Ní fhreastalaíonn na seirbhísí seo ar Stad Charrchlós Stáisiún na Sollán agus an Náis.
Note 1: 16:03, 17:10 & 18:06 from Sallins & Naas Station operate from Stop 10062 on Sallins Main Road (Railway Bridge). 
They do not serve Sallins & Naas Station Car Park stop.

Nóta 2: Feidhmíonn an seirbhís ag 19:05 ó Stáisiún na Sollán agus an Náis ó Stad 10062 ar Phríomhbhóthar na Sollán (Droichead an Iarnróid) go dtí an Nás (Cearnóg na Poibleoige) amháin.
Ní fhreastalaíonn an seirbhís seo ar Stad Charrchlós Stáisiún na Sollán agus an Náis, Bóthar Bhaile Coimín, Séipéal Ballycane, Ospidéal Ginearálta an Náis, Bóthar an Bhaile Mhóir ná ar Oifig Poist an Náis.  
Note 2: 19:05 from Sallins & Naas Station operates from Stop 10062 on Sallins Main Road (Railway Bridge) to Naas (Poplar Square) only. 
It does not serve Sallins & Naas Station Car Park stop, Blessington Road, Ballycane Church, Naas General Hospital, Ballymore Road or Naas Post Office.

Nóta 3: Feidhmíonn na seirbhísí ag 17:35 & 18:40 ón Nás (Cearnóg na Poibleoige) díreach go Stáisiún na Sollán agus an Náis via Bhóthar na Sollán.
Ní fhreastalaíonn siad ar Bhóthar Bhaile Coimín, Séipéal Ballycane, Ospidéal Ginearálta an Náis, Bóthar an Bhaile Mhóir, Oifig Poist an Náis ná Bóthar na Moiréile.  
Note 3: 17:35 & 18:40 from Naas (Poplar Square) operate direct to Sallins & Naas Station via Sallins Road. 
They do not serve Blessington Road, Ballycane Church, Naas General Hospital, Ballymore Road, Naas Post Office or Morell Road.


